سورپرایز
جوان سوری

رژیم صهیونیســـتی در حال چشیدن واقعیت‌های جدید در سوریه

است. تل‌آویو کم‌کم فهمیده است که حکومت بشار اسد ساقط شده و

دیگرانی بر دمشق مسلط شده‌اند؛ اما ریشه‌های مقاومتی در این کشور

تناورتر از آن بوده‌اند که حتی با چنین واقعه سنگینی واژگون شوند.

واقعه روز پنجشنبه هفته گذشته )۶ آذر ۱۴۰۴، ۲۷ نوامبر ۲۰۲۵(

در شـــهرک »بیت جن« در جنوب غرب ســـوریه، نقطه عطفی در

گاهی صهیونیست‌هاست. در این روز یگان‌های زمینی رژیم این آ

صهیونیستی وارد این شهرک شدند؛ اما ناگهان خود را در محاصره

و در معرض آتش مردم محلی دیدند. به‌سرعت کمک‌های نظامی

ساکنان مناطق اطراف نیز به سمت بیت جن راهی شدند.